que parte interesada mani-
festando que ha extraviado 
el certificado de Depósito 
a Plazo Fijo No. 64351 
de la cuenta No. 1102-01-
001929-7 extendido por 
nuestra institución el 29 de 
octubre de 2018 a nombre 
de ASUNCION GIRON DE 
ANGEL por un monto de 
CINCO MIL CIEN 00/100 
dólares, (US $5,100.00) a 
90 días plazo, a una tasa 
de interés del 1.50%.
Lo que se hace del conoci-
miento público, para efectos 
de reposición del certificado 
relacionado conforme a 
los artículos 486 y 932 del 
código de comercio vigente. 
En caso de que en treinta